



# Nuprep® Skin Prep Gel

[NO]

**REF** 10-30, 10-30K, 10-61, 10-65, 10-25, 10-25S

**Ingredienser:** Vann, aluminiumoksid, 1,2-propandiol, natriumpolyakrylat, metylparaben, propylparaben, FD&C-blå 1, FD&C-rød 40, FD&C-gul 5.

**Indikasjoner for bruk:** For bruk når en lavere hudimpedans kan forbedre testresultatene, for eksempel: EEG-undersøkelser, fremkalte potensielle prosedyrer, EKG-stresstester, hjerterehabiliteringsovervåking og undersøkelsesprosedyrer for hjertekateterovervåking.

**Påføring:** Plasser mengden gel som trengs på en overflate, for eksempel en gasbind. **For ikke-engangselektroder**, skrubber du forsiktig av huden ved å plassere en liten mengde Nuprep på en bomullspinne og deretter gni lett på huden med 4 eller 5 små sirkelbevegelser. Fjern overflødig gel og påfør deretter elektroder på de forberedte stedene. **For hjertelektroder**, skrubber du forsiktig av huden ved å plassere en liten mengde Nuprep på en bomullspinne og deretter gni lett på huden med 4 eller 5 små sirkelbevegelser. Fjern all Nuprep fra elektrodestedene ved hjelp av en tørr gasbind før du påfører elektroder. For nyfødte og geriatriske pasienter bruk mye mindre trykk enn hos voksne.



**Unngå øyekontakt. Hvis produktet blir introdusert i øyet, skyll det med varmt vann i 10 til 15 minutter. Unngå å gni øynene.** • **Brukes kun lokalt på uskadd hud.** Ikke bruk på eller i nærheten av åpne sår eller kompromittert hud. • **Vær ekstra forsiktig med pasienter med hudallergi eller følsomhet overfor kosmetikk og kremer.** Hvis utslett, rødhet, kløe, hevelse eller noe unormalt forekommer på huden, må du vaske av umiddelbart. • **Ikke bruk med strøminduserende elektroder.** • **Ikke overskrap**, lokalt skrubbsår med permanent arrdannelse kan forekomme. • **Nuprep-gel inneholder uoppløselige materialer som kan skygge eller forstyrre en undersøkelse med magnetresonanstomografi (MR).** Før en MR-undersøkelse må du sørge for at alt materiale som brukes i den nevrodiagnostiske undersøkelsen blir rensset fra elektrodestedene.

**Rapporter enhver alvorlig hendelse som har skjedd i forbindelse med enheten til produsenten og, hvis den er i EU, den kompetente myndigheten i medlemsstaten der brukeren og/eller pasienten er etablert.**

**Sikkerhet og håndtering:** Nuprep er giftfri hvis det ved et uhell inntas. Nuprep er produsert uten bruk av naturgummilateks. Oppbevar beholderne tett lukket når de ikke er i bruk. Det kreves ingen spesielle lagringsforhold. Nuprep kan kastes uten spesiell håndtering.



Medisinsk utstyr



Importør



Distributør



Weaver and Company, 565 Nucla Way, Aurora, CO 80011, USA  
+1-800-525-2130 [www.weaverandcompany.com](http://www.weaverandcompany.com)

